

P.č.	Názov tovaru/služieb/ stavebných prác	MJ	Množstvo	JC v €	Celková cena v €
	PRÁCE				
	OPLDZ				
	Kastlík typu L 20x20	bm	85,00	15,0000	1 275,00
	Kastlík typu U 20x20	bm	5,00	18,0000	90,00
	Kastlík 50x50	ks	3,00	45,0000	135,00
	HP				
	Kastlík typu L	bm	211,60	15,0000	3 174,00
	Kastlík typu U	bm	13,70	18,0000	246,60
	Kastlík 20x30	ks	2,00	40,0000	80,00
	Osadenie hliníkovej lišty 90	bm	323,30	3,0000	969,90
	Tmelenie vnútorných rohov akrylovým tmelom	bm	646,60	1,3000	840,58
	CENA PRÁCE SPOLU				6 811,08
	MATERIÁL				
	Lišty na SDK	bm	350,00	0,6000	210,00
	SDK tabule	ks	70,00	6,0000	420,00
	ÚD profily	bm	1135,00	0,4833	548,58
	Páska	ks	15,00	1,0000	15,00
	Natlkanie hmoždinky	ks	1250,00	0,0380	47,50
	Skrutky na SDK	ks	8000,00	0,0060	48,00
	Akrylový tmel	ks	24,00	3,0000	72,00
	Sádra	ks	12,00	30,0000	360,00
	Tmel finálový	kg	100,00	1,2143	121,43
	CENA MATERIÁLU SPOLU				1 842,51
	CENA SPOLU PRÁCA A MATERIÁL:				8 653,59

V Hronovciach , dňa

Malé Kozmálovce, dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

MUDr.Marek Zelman
riaditeľ nemocnice

Tomáš Koczka
konateľ